
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to District du Hainaut 11/05/2025 12:32 - Page 1

Ethias Swimming Trophy 2025
Charleroi, 10 - 11/5/2025

Epreuve 5 Garçons, 400m 4 nages 13 - 15 ans
10/05/2025 Liste résultats
Points: AQUA Master 2025

Rang AN Temps Pts

1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 PERRON 5:09.46 664
50m: 31.52 31.52 150m: 1:48.11 38.91 250m: 3:13.38 48.00 350m: 4:35.87 34.67

100m: 1:09.20 37.68 200m: 2:25.38 37.27 300m: 4:01.20 47.82 400m: 5:09.46 33.59

2. FERRARI, Maxime 11 PERRON 5:13.90 636
50m: 33.45 33.45 150m: 1:52.97 40.95 250m: 3:18.52 46.61 350m: 4:39.30 34.12

100m: 1:12.02 38.57 200m: 2:31.91 38.94 300m: 4:05.18 46.66 400m: 5:13.90 34.60

3. SCHEPERS, Thimothée 12 PERRON 5:19.90 601
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.47 41.71 250m: 3:21.50 48.78 350m: 4:44.91 36.04

100m: 1:10.76 37.64 200m: 2:32.72 40.25 300m: 4:08.87 47.37 400m: 5:19.90 34.99

4. MOLINA FUEYO, Esteban 12 WN 5:21.59 592
50m: 33.07 33.07 150m: 1:55.94 41.49 250m: 3:23.34 47.46 350m: 4:46.88 35.59

100m: 1:14.45 41.38 200m: 2:35.88 39.94 300m: 4:11.29 47.95 400m: 5:21.59 34.71

5. DAVID, Alan 10 PERRON 5:24.39 576
50m: 33.20 33.20 150m: 1:53.90 43.56 250m: 3:23.52 48.69 350m: 4:48.38 37.43

100m: 1:10.34 37.14 200m: 2:34.83 40.93 300m: 4:10.95 47.43 400m: 5:24.39 36.01

6. ESLAMI, Sam 10 WN 5:38.61 507
50m: 33.29 33.29 150m: 1:59.39 44.49 250m: 3:32.66 49.01 350m: 5:01.67 39.22

100m: 1:14.90 41.61 200m: 2:43.65 44.26 300m: 4:22.45 49.79 400m: 5:38.61 36.94

7. CHERON, Théo 11 MHN 5:41.56 494
50m: 40.21 40.21 150m: 2:07.12 42.68 250m: 3:36.21 47.81 350m: 5:04.23 38.22

100m: 1:24.44 44.23 200m: 2:48.40 41.28 300m: 4:26.01 49.80 400m: 5:41.56 37.33

8. DETOMBE, Gaspard 12 AQUABLA 5:44.75 480
50m: 37.28 37.28 150m: 2:06.99 45.03 250m: 3:40.00 50.57 350m: 5:08.20 37.62

100m: 1:21.96 44.68 200m: 2:49.43 42.44 300m: 4:30.58 50.58 400m: 5:44.75 36.55

9. LIBERT, Timothe 11 ESN 5:48.65 464
50m: 35.62 35.62 150m: 2:06.01 45.92 250m: 3:40.47 51.95 350m: 5:11.61 39.75

100m: 1:20.09 44.47 200m: 2:48.52 42.51 300m: 4:31.86 51.39 400m: 5:48.65 37.04

10. EVERSONAS, Paulius 12 CNSW 5:50.23 458
50m: 40.32 40.32 150m: 2:14.75 47.06 250m: 3:46.30 47.38 350m: 5:14.29 40.38

100m: 1:27.69 47.37 200m: 2:58.92 44.17 300m: 4:33.91 47.61 400m: 5:50.23 35.94

11. ROMBAUX, Romain 11 BCSG 5:51.28 454
50m: 38.86 38.86 150m: 2:09.98 43.88 250m: 3:41.47 48.89 350m: 5:12.34 40.78

100m: 1:26.10 47.24 200m: 2:52.58 42.60 300m: 4:31.56 50.09 400m: 5:51.28 38.94

12. GILIS, Arthur 11 PERRON 5:55.34 438
50m: 38.38 38.38 150m: 2:09.63 44.98 250m: 3:46.10 53.26 350m: 5:16.76 39.50

100m: 1:24.65 46.27 200m: 2:52.84 43.21 300m: 4:37.26 51.16 400m: 5:55.34 38.58

13. BRUNO, Diego 12 WN 5:56.90 433
50m: 37.45 37.45 150m: 2:09.04 46.24 250m: 3:45.32 51.60 350m: 5:17.22 38.93

100m: 1:22.80 45.35 200m: 2:53.72 44.68 300m: 4:38.29 52.97 400m: 5:56.90 39.68

14. D'EUGENIO, Andrea 12 MHN 6:02.10 414
50m: 40.05 40.05 150m: 2:18.35 47.00 250m: 3:53.07 50.00 350m: 5:23.26 39.78

100m: 1:31.35 51.30 200m: 3:03.07 44.72 300m: 4:43.48 50.41 400m: 6:02.10 38.84

15. ZAMBITO, Mirko 12 ESN 6:18.84 362
50m: 40.25 40.25 150m: 2:21.15 50.71 250m: 4:01.78 53.22 350m: 5:38.24 42.11

100m: 1:30.44 50.19 200m: 3:08.56 47.41 300m: 4:56.13 54.35 400m: 6:18.84 40.60

16. CAPPON, Gaëtan 11 EC 6:28.62 335
50m: 44.45 44.45 150m: 2:24.57 51.22 250m: 4:07.55 53.46 350m: 5:46.59 45.86

100m: 1:33.35 48.90 200m: 3:14.09 49.52 300m: 5:00.73 53.18 400m: 6:28.62 42.03

17. DEVILLE, mael 12 PERRON 6:34.03 321
50m: 43.70 43.70 150m: 2:31.48 51.83 250m: 4:15.48 56.48 350m: 5:54.28 38.83

100m: 1:39.65 55.95 200m: 3:19.00 47.52 300m: 5:15.45 59.97 400m: 6:34.03 39.75
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Epreuve 5, Garçons, 400m 4 nages, 13 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

18. MALLET, Valentin 12 EC 6:43.97 298
50m: 46.29 46.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.46 56.17 200m: 300m: 400m: 6:43.97

disq. FORTEMPS, Emilien 12 PERRON 6:38.03
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht/Le nageur n'a pas
ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

50m: 49.57 49.57 150m: 2:42.68 44.12 250m: 4:26.13 56.73 350m: 6:00.85 41.63
100m: 1:58.56 1:08.99 200m: 3:29.40 46.72 300m: 5:19.22 53.09 400m: 6:38.03 37.18

disq. DELEU, Evan 12 EC 6:46.28
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging/Le nageur n'a pas
entamé virage directement après traction des bras

50m: 43.67 43.67 150m: 2:31.08 51.91 250m: 4:15.79 54.34 350m: 6:00.83 47.21
100m: 1:39.17 55.50 200m: 3:21.45 50.37 300m: 5:13.62 57.83 400m: 6:46.28 45.45


